Castillo lib. 3. contrav. cap. 2. n. 27.

Morales & Cañim pin lib. 6. cap. 9. n. 91. pag. 180.

et in quantum ad primam leg. parcem opprimere agit Titonia de priu. v. leg. credi. pag. 97.

Otro si veimig- facium qui- procedat pro-

lacionem mu-

tuam ad rem emendam deo non concedit- quod in eo qui ad respicienda rem pecuniam dedit alicui omnino pro-

cedit est legi- bus 26. et 28. de prio. p. a. pte. au. 7. eos n. 82. et ipsi de annu. redit. lib. 2. quos. 20.

maneret res illa obligata, & idem de expensis funecis in quibus posterior creditor praefertur. Hoc dicit. (1) Comprasse por si. Sequitur ista lex intellectum Azonis, C. qui potio. in pigno. hab. in summa, col. 1. quem & approbat Bart. in leg. idemque, ff. eo. reprobans alium intellectum ad illam leg. qui colligitur ex gloss. ibi super verbo, comparata.

(2) Huerfano. De pupillo intelligendum videtur, ut habetur in dicta leg. idemque, & pupillus est, qui cum impubes est, desit in patris potestate esse, aut morte, aut emancipatione, L. pupillus in princ. ff. de verb. sign. adverte tamen: quia istud nomen orphanus latius sonat, quam pupillus, ut dixi in leg. 41. tit. 18. 3. partia, & sic forte procedet ista lex, etiam in majore quatuordecim annorum: minore tamen viginquinque, patre orbatu, & bene facit: quia si res ematur per curatorem de pecunia minoris nomine curatoris, minor potest eam vendicare, ut in leg. curator. C. arbi. tutel. L. 43. tit. 5. eodem partit. & si minor non vult rem vendicare, sed eam evincere per hypothecariam, ut habeat suam pecuniam, possit, ut est de mente gloss. in dicta leg. idemque, cum allega. dic. leg. curator. praeter ea adultus habens curatorem similis est pupillo, ut in leg. si curatorem, & gloss. ibi, C. de integ. restit. mino. unde forte, quod habetur in hac lege procederet in minore viginquinque annorum patris carente, de cujus pecunia res ematur, saltem si talis minor habeat curatorem, & maxime si curator emat pro se de minoris pecunia.

(3) Faziendole pleyto. Adde legem quamvis, 2. C. de pigno.

(4) El postrimero. Ut in leg. licet, C. qui potio. in pigno. de qua ista sumpta est, & limita, nisi sit mulier in dote, vel ejus augmento prior in obligatione: nam tunc ipsa praefertur, ut in autenti. de aequalita. dotis, §. bis consequens, coll. 8. & dixi supra eo. L. 28. & tenet Bart. in leg. interdum, ff. qui potio. in pigno. hab. sed cum ista lex non excipiat istum casum, prout excipit supra in leg. proxima in fin. videtur ex hoc, quod non daret privilegium mulier-